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Fritidsnämnden  
 
 

Särskilt föreningsbidrag för deltagande i World Scout 
Jamboree i USA 
 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden beslutar att inte ge Nacka sjöscoutkår särskilt föreningsbidrag för 
deltagande World Scout Jamboree i USA. 
 

Sammanfattning av ärendet 
Nacka sjöscoutkår har ansökt om bidrag för deltagande i World Scout Jamboree i USA. 
Fritidsnämnden har inga generella föreningsbidrag för att stödja lägerverksamhet eller resor. 
 
Fritidsnämnden har tidigare beslutat att inte ge bidrag för kostnader för läger och resor.  
  
När fritidsnämnden beslutat att ge föreningar särskilda föreningsbidrag utöver nämndens 
generella bidrag har det varit för att det finns ett allmänintresse eller för att de aktiviteter 
som föreningen vill genomföra kan bidra till att möta ett behov som är förenligt med 
nämndens mål och fokusområden.  
 

Ärendet 
Nacka sjöscoutkår kommer under sommaren 2019 att delta med 12 ungdomar och två 
ledare på World Scout Jamboree i USA. Deltagandet kostar 39 500 kronor per deltagare. 
Scoutkåren söker olika bidrag och stipendier för att kunna bidra till finansieringen av 
deltagandet.  
 
Nacka sjöscoutkår söker bidrag från Nacka kommun med 276 500 kronor, vilket motsvarar 
hälften av kostnaden för de 12 scouter och två ledare som ska delta. 

Enhetens bedömning 
Fritidsnämnden har inga generella föreningsbidrag för att stödja lägerverksamhet eller resor.  
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Fritidsnämnden kan fatta beslut om att ge föreningar särskilda föreningsbidrag. I de fall 
fritidsnämnden har fattat sådana beslut har det avsett insatser eller aktiviteter där det 
antingen finns ett allmänintresse eller där aktiviteterna bidrar till att möta ett behov som är 
förenligt med nämndens mål och fokusområden. Exempel på sådana särskilda bidrag som 
fritidsnämnden beslutat att ge föreningar, utöver de generella föreningsbidragen är bidrag 
till öppen idrott, öppen verksamhet för flickor 13 – 17 år i prioriterade områden eller bidrag 
till produktion av orienteringskartor som även allmänheten får tillgång till.  
 
Fritidsnämnden har tidigare beslutat att inte ge bidrag till föreningars resor och läger. Skäl 
till detta är att bedömningen är att det inte är rimligt att prioritera kommunens ekonomiska 
utrymme för föreningsstöd till enskilda personers deltagande i läger och resor. 
 
Kultur- och fritidsenheten föreslår att fritidsnämnden inte ger Nacka sjöscoutkår något 
särskilt föreningsbidrag för deltagande World Scout Jamboree i USA.  

Ekonomiska konsekvenser 
Förslag till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser för fritidsnämnden. Om 
fritidsnämnden beslutar att ge Nacka scoutkår det bidrag föreningen ansöker om innebär 
det en kostnad för nämnden med 276 500 kronor eller 19 750 kronor per deltagare. 
Fritidsnämnden har inget avsatt utrymme för bidrag i nämndens internbudget för 
föreningarnas läger och resor. 

Konsekvenser för barn 
Förslag till beslut innebär att Nacka sjöscoutkårs medlemmar som ska delta i World Scout 
Jamboree i USA inte får något ekonomiskt stöd av Nacka kommun.  

Handlingar i ärendet 
Ansökan från Nacka sjöscoutkår om bidrag för finansiering av deltagande i World Scout 
Jamboree i USA.  
 
 
 
 
 
Tuula Aula  Thomas Sass 
Tf enhetschef  Utvecklingsledare 
Kultur- och fritidsenheten Kultur- och fritidsenheten  
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